СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

28 июня 2016 года № МНС-01-03-65
О согласовании направления средств стимулирования управы района Нагатино-Садовники города Москвы
В соответствии  с постановлением  Правительства  Москвы  от  26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев обращение управы района Нагатино-Садовники от 17 июня 2016 года
№ НС-16-284/6, Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Нагатино-Садовники города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых территорий в  районе Нагатино-Садовники города Москвы в 2016 году (приложение 1).
2. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники за объектами согласованных мероприятий по благоустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых территорий в  районе Нагатино-Садовники города Москвы в 2016 году для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также участия в контроле за ходом выполнения указанных работ (приложение 2).
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы, управу района Нагатино-Садовники города Москвы в течение трех дней со дня принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагатино-Садовники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  www.n-sadovniki.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа  Нагатино-Садовники Кладову Л.И.
Глава муниципального округа

Нагатино-Садовники

         Л.И. Кладова

Приложение 1
к решению Совета депутатов

муниципального округа Нагатино-Садовники

от 28 июня 2016 года № МНС-01-03-65
Мероприятия

по благоустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых территорий

в районе Нагатино-Садовники города Москвы в 2016 году

	п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед.измерения
	Затраты (тыс.руб.)

	Мероприятия по благоустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых территорий

	1.
	Нагатинская ул., д.35, корп.3
	Ремонт дороги
	Ремонт асфальтового покрытия
	499
	кв.м
	327,84

	2.
	Андропова пр-т, д.28
	Ремонт дороги
	Ремонт асфальтового покрытия
	260
	кв.м
	171,04

	3.
	Нагатинская наб., д.22, корп.2
	Ремонт дороги
	Ремонт асфальтового покрытия
	420
	кв.м
	276,44

	4.
	Нагатинская наб., д.10
	Ремонт дороги
	Ремонт асфальтового покрытия
	820
	кв.м
	539,72

	5.
	Нагатинский бул. (проезжая часть в районе д.18 по Нагатинской наб.)
	Ремонт дороги
	Ремонт асфальтового покрытия
	360
	кв.м
	236,80

	6.
	Высокая ул. (проезд между нежилыми зданиями дд.6, 8)
	Ремонт дороги
	Ремонт асфальтового покрытия
	360
	кв.м
	236,80

	7.
	Проезд между АЗС «РУБО» вл.1В по Коломенскому проезду и сквером
	Ремонт дороги
	Ремонт асфальтового покрытия
	700
	кв.м
	460,74

	8.
	Нагатинский бульвар, д.10
	Ремонт дороги
	Ремонт асфальтового покрытия
	520
	кв.м
	342,26

	9.
	Проезд от д.47, корп.1 к д.47, корп.4 Варшавского ш. (проезд к МФЦ)
	Ремонт дороги
	Ремонт асфальтового покрытия
	700
	кв.м
	460,74

	10.
	Варшавское ш., д.37 (проезд к почте)
	Ремонт дороги
	Ремонт асфальтового покрытия
	400
	кв.м
	263,28

	11.
	Проезд от д.8, корп.2 до д.8, корп.4 по Каширскому ш.
	Ремонт дороги
	Ремонт асфальтового покрытия
	360
	кв.м
	236,80

	12.
	Проезд от д.34 по Нагатинской ул. до д.36 по пр-ту Андропова
	Ремонт дороги
	Ремонт асфальтового покрытия
	210
	кв.м
	138,13

	13.
	Нагатинская ул., д.6
	Ремонт детских площадок
	Установка/ремонт садового камня
Установка ограждения

Установка МАФ
Устройство синтетического покрытия
Установка лавочек

Установка урн
	146
114
9
540

1

1
	кв.м
пог.м

ед.

кв.м
шт.

шт.
	113,46
103,90
498,94
1145,13
5,72

2,54

	Обустройство контейнерных площадок
	Устройство контейнерной площадки
	2
	шт.
	164,82

	ИТОГО:
	5725,10

Приложение 2
к решению Совета депутатов

муниципального округа Нагатино-Садовники

от 28 июня 2016 года
№ МНС-01-03-65
Закрепление

депутатов Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники за объектами согласованных мероприятий по благоустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых территорий в  районе Нагатино-Садовники города Москвы в 2016 году для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также участия в контроле за ходом выполнения указанных работ

	Ф.И.О. депутата

	Адрес объекта

	Избирательный округ № 1

	1
	Каминский Ю.В. Варшавский А.И.
	Проезд от д.47, корп.1 к д.47, корп.4 Варшавского ш. (проезд к МФЦ)

Варшавское ш., д.37 (проезд к почте)

Нагатинская наб., д.10

Нагатинская ул., д.6

	Лазуткин А.Б.
Кладова Л.И.
	Андропова пр-т, д.28
Проезд от д.34 по Нагатинской ул. до д.36 по пр-ту Андропова

	Карпова В.С.
Кладова Л.И.
	Нагатинская ул., д.35, корп.3
Нагатинская наб., д.22, корп.2

Нагатинский бул. (проезжая часть в районе д.18)

Высокая ул. (проезд между нежилыми зданиями дд.6, 8) Нагатинский бульвар, д.10

	Избирательный округ № 2

	Кузьмина Л.М.

Солдатова А.Л.
	Проезд между АЗС «РУБО» вл.1В по Коломенскому проезду и сквером

	Михарева Н.Б.
Кузьмина Л.М.
	Проезд от д.8, корп.2 до д.8, корп.4 по Каширскому ш.